
Sigma vinner Sitecore-upphandling hos VA SYD
Sigma har vunnit en strategisk affär hos VA SYD rörande implementering, utveckling och support/underhåll av Sitecore. Avtalet
löper över två (2) år med möjlighet till förlängning på ytterligare två (2) år. Den sammanlagda avtalstiden kan således bli
maximalt fyra (4) år.

För Sigma innebär detta nya avtal en möjlighet att ytterligare stärka sin position i Öresundsregionen som leverantör av spetskompetens inom
CMS-området och produkten Sitecore.

”Vi ser fram emot ett spännande och givande samarbete med vår nya partner inom området. Det kommer att gynna vår verksamhet och
därmed våra kunder”, säger Karin Jofur, kommunikatör, hos VA SYD.

”Det känns mycket glädjande att vi även kan erbjuda VA SYD vår kompetens och leverans inom CMS området. Sedan att vi även får möjlighet
att stödja kring support/underhåll inom detta område visar ännu en gång att våra kunder uppskattar vår kvalité och affärsmodell. Vi ser
verkligen fram emot vårt kommande samarbete”, säger David Österlindh, Försäljningschef hos Sigma Syd.

OM VA SYD
VA SYD är ett kommunalförbund som består av Burlövs, Eslövs, Lunds och Malmös VA-verksamheter. VA SYD levererar friskt dricksvatten,
renar avloppsvatten och har hand om avfallshantering åt mer än en halv miljon människor.

För ytterligare information, kontakta:
David Österlindh, Försäljningschef, Sigma Syd
E-post: david.osterlindh@sigma.se        
Telefon: 0733-514824

Andrijana Karlsson, Kundansvarig, Sigma Syd
E-post: andrijana.karlsson@sigma.se
Telefon: 0702-184366

Karin Jofur, kommunikatör, VA SYD
Telefon: 040-6350523

Informationen är sådan som Sigma AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 november 2012.

Sigma är en långsiktig affärspartner där informationsteknologi gör skillnad. Vi är en global aktör med Norden som utgångspunkt. Vi levererar de smartaste
lösningarna utifrån kundernas affärsnytta.Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 1500 medarbetare i åtta länder. www.sigma.se


